
ул.1 бр.4 Трубарево Скопје тел. 02/2557-497  
Скопје 20.03.2019 година 

 

          ОБЈАВА НА ФИНАНСИСКИ ПОДАТОЦИ ПО ГОДИШНА СМЕТКА ЗА 2022 

 

Согласно член 166-б став 1 од Законот за хартии од вредност Факултетско Земјоделско 

Стопанство А.Д Скопје како друштво чии хартии од вредност не котираат на берзата и не се 

водат во регистарот на акционерски друштва со посебни обврски за известување ги објавува 

следниве податоци:  

 

      2022 

1 Остварен вкупен приход во годината   7532105 

2 
Добивка /загуба од редовно 
работење пред оданочување   69486 

3 
Добивка/загуба на финансиска 
година   

 
69486 

4 Нето готовински тек   2277176 

5 Дивиденда акција  0 0  0 

 

Со почит,                                                                                     Директор 

ФЗС-Трубарево Скопје                                                Тонислав Трајковски               


